
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.37.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 286.464,85 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  286.464,85 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę   286.464,85 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 286.464,85 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 16.266,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  16.266,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 302.730,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 302.730,85 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: B2CD0643-25CC-4EEB-B085-013518E55458. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.37.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 30.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 265 630,53 205 120,28 4 470 750,81

01095 Pozostała działalność 6 000,00 205 120,28 211 120,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 205 120,28 205 120,28

 0,00 205 120,28 205 120,28

750 Administracja publiczna 89 854,00 2 225,00 92 079,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 886,00 2 225,00 69 111,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 866,00 2 225,00 69 091,00

 66 866,00 2 225,00 69 091,00

801 Oświata i wychowanie 1 267 494,42 55 064,00 1 322 558,42

80120 Licea ogólnokształcące 36 598,42 55 064,00 91 662,42

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 064,00 55 064,00

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej
na zakup wszystkich elementów ubioru dla każego ucznia
Oddziału Przygotowania Wojskowego rozpoczynającego
naukę w klasie I w roku szkolnym 2020/2021

0,00 55 064,00 55 064,00

852 Pomoc społeczna 1 099 718,44 45,57 1 099 764,01

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 618,44 45,57 8 664,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589,45 45,57 635,02

 589,45 45,57 635,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 378,00 24 010,00 357 388,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 010,00 24 010,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 010,00 24 010,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B2CD0643-25CC-4EEB-B085-013518E55458. Podpisany Strona 1



 0,00 24 010,00 24 010,00

Razem: 63 496 116,93 286 464,85 63 782 581,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B2CD0643-25CC-4EEB-B085-013518E55458. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.37.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 30.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 362 242,81 205 120,28 6 567 363,09

01095 Pozostała działalność 0,00 205 120,28 205 120,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 690,04 1 690,04

 0,00 1 690,04 1 690,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 290,52 290,52

 0,00 290,52 290,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,41 41,41

 0,00 41,41 41,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 201 098,31 201 098,31

 0,00 201 098,31 201 098,31

750 Administracja publiczna 5 994 797,38 2 225,00 5 997 022,38

75011 Urzędy wojewódzkie 356 767,04 2 225,00 358 992,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 875,00 1 859,75 252 734,75

 250 875,00 1 859,75 252 734,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 745,00 319,69 51 064,69

 50 745,00 319,69 51 064,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 246,00 45,56 7 291,56

 7 246,00 45,56 7 291,56

801 Oświata i wychowanie 18 485 171,09 55 064,00 18 540 235,09

80120 Licea ogólnokształcące 3 769 195,51 55 064,00 3 824 259,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 788,42 55 064,00 85 852,42

 30 788,42 -13 766,00 17 022,42

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej
na zakup wszystkich elementów ubioru dla każego ucznia
Oddziału Przygotowania Wojskowego rozpoczynającego
naukę w klasie I w roku szkolnym 2020/2021

0,00 55 064,00 55 064,00

Wkład własny do zakupu wszystkich elementów ubioru dla
każego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego
rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym
2020/2021

0,00 13 766,00 13 766,00

852 Pomoc społeczna 3 381 309,16 45,57 3 381 354,73

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B2CD0643-25CC-4EEB-B085-013518E55458. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 53 368,44 45,57 53 414,01

3110 Świadczenia społeczne 53 356,88 44,68 53 401,56

Wypłata dodatków energetycznych 577,89 44,68 622,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,56 0,89 12,45

Wypłata dodatków energetycznych 11,56 0,89 12,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 438 438,00 24 010,00 1 462 448,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 24 010,00 89 010,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 24 010,00 89 010,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne
(pomoc materialna dla uczniów)

0,00 24 010,00 24 010,00

855 Rodzina 17 961 592,61 0,00 17 961 592,61

85501 Świadczenie wychowawcze 10 172 000,00 2 500,00 10 174 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 500,00 2 500,00

 2 000,00 500,00 2 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 850 000,00 -2 500,00 3 847 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -500,00 5 500,00

 6 000,00 -500,00 5 500,00

Razem: 67 196 946,70 286 464,85 67 483 411,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B2CD0643-25CC-4EEB-B085-013518E55458. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

